
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
416 
17 

400 
117 
230 

9 
6 

221 
23 

014 
1 

51 
3 

14 
62 

120 

35 
4 

425 
525 

Nome 
JUNINHO TAYT-SOHN 
MATHEUS VENANCIO 
MAICON ROSA 
KARMICHAEL PIMENTEL 
GABRIEL MONTENEGRO 
CRISTIAN ARRIEGADA 
RAUL GUILHERME 
RODINALDO LEMOS 
VITOR MOZER 
JUNIOR MORAES 
BRUNO CARVALHO 
FILIPE ZAMPIROLO 
ALESSANDRO GOMES 
GIOVANNI MONTECHIARI 
ITALO BRUNO 
SIDNEY FERRUGEM 

DANIEL PESSANHA 
VITOR LOPES 
HETORER NUNES 
FABIO GARBELOTTO 

Voltas 

13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
6 

4 
4 
2 
2 

Total Tempo 

18:48.833 
20:03.904 
18:57.521 
19:04.905 
19:12.147 
19:38.188 
19:46.244 
19:55.550 
19:58.807 
20:14.977 
20:23.977 
18:53.481 
19:16.763 
19:18.968 
19:17.515 
11:19.517 

7:38.818 
7:40.916 
4:54.949 
4:57.762 

Diff 

1:15.071 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
7 Voltas 

9 Voltas 
9 Voltas 

11 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

1:15.071 
1 Volta 

7.384 
7.242 

26.041 
8.056 
9.306 
3.257 

16.170 
9.000 

1 Volta 
23.282 
2.205 

1 Volta 
4 Voltas 

2 Voltas 
2.098 

2 Voltas 
2.813 

Melhor Tempo 
1:18.171 
1:21.862 
1:24.790 
1:26.172 
1:24.266 
1:28.911 
1:29.410 
1:27.577 
1:29.494 
1:30.764 
1:29.967 
1:30.582 
1:31.206 
1:32.565 
1:37.537 
1:31.754 

1:23.001 
1:29.956 
1:35.108 
1:36.649 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
1:15.071 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:18.171 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
416 - JUNINHO TAYT-SOHN 
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
Prova Oficial 

MX1 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:13:00 

Campos do Goytacazes - RJ 0,000 Km 

06/08/2023 12:35 


